
Verteilung Geschwindigkeit
30000

—S.—i via

~aSs~= controiling

^ 10000
(U
Ü

5000

<=15 km/h 16-20 km/h 21-25 km/h 26-30 km/h 31-35 km/h 36-40 km/h 41-45 km/h 46-50 km/h > 50 km/h

Auswertezeit

Tempolimit

Dienstag, 15.(

Geschwindigkeitsübertretung

DTV

DJV

Fahrtrichtung

Bearbeiter:

Kommentar:

Messort:

September 2020,10:00

30 km/h
24,38 %

216
78840

Ankommend

Schmidt

Beirat Obervieland

Piependamm

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Karl-Marx-Str.

Dienstag,

Werte

119318

BaumhauserWeg

10. November 2020,12:00

Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]
12118 24 81 33
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<=15 km/h 16-20 km/h 21-25 km/h 26-30 km/h 31-35 km/h 36-40 km/h 41-45 km/h 46-50 km/h > 50 km/h

Auswertezeit Dienstag, 15. September 2020,10:00 - Dienstag, 10. November 2020,12:00

Tempolimit

Geschwindigkeitsübertretung

DTV

DJV
Fahrtrichtung

30 km/h
38,97 %

242
88330

Abfahrend

Werte Fahrzeuge Vd [km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]
123208 13589 26 87 37

Bearbeiten Schmidt

Kommentar: Beirat Obervieland

Messort: Piependamm

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Karl-Maerx-Str.

BaumhauserWeg
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